Wychodzi
dwa razy
na tydzień

KORRESPONDENT

przy Gaze-
cie War-
szawskiej.

HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 11 (23) Listopada.

№ 93

ROK 1853

OBRAZ GOSPODARSTW NA WOŁYNIU.

(Dalszy ciąg).

Intraty na niezem wyłącznie fundować się nie mogą, gdyż jak widzimy, ani rola do łak, ani łaki do roli, ani te oboje do lasu, nie są w stosunku przez ekonomiję żądanym.

Hamb. 4% — —
Rosyjsko-Angielska Pożyczka 5% 110 3/4 —
Polskie Obligacje Skarbu 4% 86 1/2 —
„ Listy Zastawne nowe. — 93 1/2
„ Obligacje Udziałowe — —
„ Obligacje 500 złotych 87 —
Certyfikaty B. P. na Oblig. szast. lit. A. 300 zł. 5% — 96 3/8
lit. B. 200 „ — 22 1/2

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 10 (22) listopada 1853 r.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 92 70 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 92 40 —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 40 —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 17 6 15
Lipsk 100 talarów 2 M. — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — 99 50
Petersburg ditto. 1 M. — —
Paryż 300 franków.